
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

09 січня 2026 року   № 15 

 

План заходів з впровадження ветеранської політики в Гребінківській міській 

територіальній громаді на 2026 рік 

 

Відповідно до статей 34, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, розпорядження Кабінету Міністрів України від 29 листопада 2024 року 

№ 1290-р „Про схвалення Стратегії ветеранської політики на період до 2030 року 

та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2024-2027 роках“, на 

виконання доручення заступника Міністра у справах ветеранів України 

Приходька Р.В., наданого на засіданні Координаційного штабу з питань реалізації 

ветеранської політики та запровадження відповідної регіональної інфраструктури 

від 08 грудня 2025 року, з метою ефективної реалізації ветеранської політики 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План заходів з впровадження ветеранської політики в 

Гребінківській міській територіальній громаді на 2026 рік (далі – План), що 

додається. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити виконання Плану в 

зазначені терміни. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціального 

захисту (Науменко Т.Б.) та заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова                                                                    Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


